BIRA CESITLERI
EFES OZEL SERI 50 CL
EFES MALT 50 CL
BOMONTI FILTRESIZ 50 CL
BECK’S 50 CL

AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL
MILLER 33 CL

HEINEKEN 33 CL

ERDINGER 33 CL

CORONA 35.5 CL

BUDWEISER 33 CL

BECK’S 33 CL

VISKILER

IRISH & SCOTCH & BOURBON
JAMESON

BALLANTINE’S

CHIVAS REGAL 12

CHIVAS REGAL 18

JACK DANIELS

JACK DANIELS HONEY
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JEAM BEAM

J&B

VOTKA
ABSOLUT

TEK
250TL
250TL
300TL
550TL
275TL
275TL
250TL
300TL
250TL
250TL

250TL

Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Pears, Apeach

SMIRNOFF RED
FINLANDIYA

CIN

BEEFEATER GIN
GORDON’S GIN
TANQUERAY DRY CIN
BOMBAY SAPHIRE
HENDRICK’S

ROM

CAPTAIN MORGAN
BACARDI

HAVANA CLUB 7 ANOS

TEKILA
OLMECA BLANCO
OLMECA GOLD

KONYAK
MARTELL V.S.
HENNESY V.S.

LIKOR
BAILEY’S
COINTREAU
KAHLUA
PASSOA
ABSENTH
LIMONCELLO
JAGERMEISTER
MALIBU
SAFARI

VERMUT
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
APEROL

CAMPARI

220TL
250TL

240TL
220TL
275TL
250TL
400TL

300TL
300TL
300TL

200TL
220TL

200TL
195TL
210TL
195TL
300TL
185TL
230TL
300TL
300TL
230TL
170TL

DUBLE
500TL
500TL
600TL
100TL
550TL
550TL
500TL
600TL
500TL
500TL

S500TL

440TL
500TL

480TL
440TL
550TL
500TL
800TL

600TL
600TL
600TL

1000TL
100TL

190TL
240TL
190TL
190TL
380TL
190TL
200TL
190TL
190TL

400TL
400TL
400TL
380TL
380TL
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SISE FIYATLAR
VisKi 35CL 50Ckh 70CL
JAMESON 3300TL
JAMESON BLACK BARREL 4400TL
BALLANTINE’S 3000TL
CHIVAS REGAL 12 2000TL 2700TL 3500TL
CHIVAS REGAL 18 8800TL
ABERLOUR 12 7000TL
THE GLENLIVET 12 5000TL
JACK DANIELS 1900TL 2650TL 3300TL
JACK DANIELS HONEY 1900TL 3300TL
GENTLEMAN JACK 4000TL
JOHNNIE WALKER RED LABEL 3000TL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 2000TL 3500TL
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 7000TL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 17000TL
JEAM BEAM 3000TL
J&B 3000TL
ROYAL SOLUTE 21 YEARS 20000TL
MACALLAN 12 YEARS OLD 10000TL
TALISKER 70 CL 10 YEARS OLD 8800TL
VOTKA 35CL 50CL 70CL
ABSOLUT 1750TL 2450TL 3000TL
SMIRNOFF RED 2800TL
FINLANDIYA 3200TL
BELVEDERE 6000TL
CiN
BEEFEATER GIN 2750TL
GORDON’S GIN 2500TL
TANQUERAY DRY CiN 3300TL
BOMBAY SAPHIRRE 3000TL
HENDRICK’S 5000TL
TEKILA
OLMECA BLANCO 3000TL
OLMECA GOLD 3300TL
DON JULIO 5500TL
PATRON SILVER 6500TL
KONYAK
MARTELL V.S. 6500TL
HENNESY V.S. 7000TL
LIKOR
JAGERMEISTER 3000TL
RAKILAR TEK DUBLE 35CL 70CL
UZO BARBAYANNI 200TL 400TL 2800TL
UZO PLOMARI 195TL 390TL 2600TL
YENI RAKI 175TL 350TL 1350TL 2300TL
YENI SERI 185TL 370TL 1400TL 2400TL
EFE GOLD 185TL 370TL 1400TL 2400TL
ALA 195TL 390TL 2600TL
TEKIRDAG vas 0zOM 170TL 340TL 1300TL 2250TL
TEKIRDAG ALTIN SERI 195TL 390TL 1450TL 2600TL
BEYLERBEYI GoBEK 195TL 390TL 1450TL 2600TL
BEYLERBEYI KALECIK KARASI 200TL 400TL 1600TL 2750TL
BEYLERBEYI 1erraGoLd 185TL 370TL 1400TL 2400TL



KLASIK KOKTEYLLER

DRY MARTINI 450TL
Beefeater Gin, Martini Extra Dry

STRAWBERRY MARGARITA 450TL
Olmeca Teqila,Cointreau,Sweet And Sour,Cilek

CLASSIC MARGARITA 450TL
Olmeca Teqila, Cointreau,Sweet And Sour

APEROL SPRITZ 450TL
Ancyra Blush,Aperol,Seker surubu,Soda

LYNCHBURG LEMONADE 450TL
Jack Daniel’s, Cointreau,Sweet And Sour, Seven Up

LONG ISLAND ICED TEA 450TL
Absolut Vodka,Beefeter Gin,Olmeca Teqila,Havana Club 3
Anos,Cointreau,Sweet And Sour, Kola

COSMOPOLITIAN 450TL
Absolut Vodka, Cointreau,Visne Suyu

CLASSIC MOJITO 450TL
Havana Club 3 Anos, Nane,Lime,Seker Surubu, Soda

NEGRONI 450TL
Beefeter Gin,Garrone Rosso,Garrone Bitter,

GIN FIZ2 450TL
Beefeter Gin,Cointreau,Sweet And Sour,Soda, Tonic

WHISKEY SOUR 450TL
Chivas Regal 12, Sweet And Sour

WHITE RUSSIAN 450TL
Absolut Vodka, Kahlua,Baileys

BLACK RUSSIAN 450TL
Absolut Vodka,Kahlua

ESPRESSO MARTINI 450TL
Absolut Vodka, Kahlua, Espresso Single, Seker Surubu

SEX ON THE BEACH 450TL
Absolut Vodka,Olmeca Teqila,Archers,Portakal Suyu,Grenadine
APEROL SOUR 450TL
Apreol,Sweet And Sour

APERATIF KOKTEYLLER

GIN TONIC 240TL 480TL
GIN SODA 240TL 480TL
VODKA REDBULL 260TL 520TL
VODKA SOFT 240TL 480TL
JABER BOMB 300TL 600TL
BIZE OZEL KOKTEYLLER

HAYALKOLIK 450TL
DELIBAL 450TL
HOT CHILI PASSION 450TL
HEAVEN OF GARDEN 450TL
RAKIROCK 450TL
CAMPARI BIRD 450TL
ELF 450TL
CARAMELLA 450TL
REDKIT 450TL
SHOT KOKTEYLLER

B52 250TL
B55 300TL
JAMBAY 250TL
JACKSAFARI 250TL
SARAPLAR

KIRMIZI SARAP KADEH $i$E
ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH 300TL 1350TL
ANCYRA MERLOT 300TL 1350TL

SANTA HELENA CABERNET SAUVIGNON 1350TL
SELECTION - OKUZGOZU & BOGAZKERE 400TL 1750TL
SUVLA KABATEPE 300TL 1350TL
SUVLA - OKUZGOZU & BOGAZKERE 300TL 1350TL
SUVLA KALECIK KARASI 1350TL
SUVLA - CABERNET SAUVIGNON MERLOT KILITBAHIR 1600TL

SUVLA - KUMKALE OKUZGOzZU 1350TL
SUVLA - SUR 2200TL
SUVLA - MERLOT 2700TL
SARAFIN CABERNET SAUVIGNON 2800TL
LOUIS BERNARD COTES DU RHONE- FRANSA 1900TL

BEYAZ SARAP KADEH  SIiSE
ANCYRA NARINCE 300TL 1350TL
SANTA HELENA SAUVIGNON BLANC 1350TL
SULTANIYE EMIR 1500TL
SELECTION NARINCE 400TL 1500TL
SUVLA KUMKALE NARINCE EMIR 1350TL
SUVLA MISKET NARINCE 1400TL
SUVLA NARINCE 300TL 1350TL
SUVLA SAUVIGNON BLANC SEMILLION 1400TL

ROZE & BLUSH SARAP KADEH SISE

ANCYRA BLUSH 300TL 1350TL
SUVLA KUMKALE SYRAH KARASAKIZ 1350TL
SUVLA KABATEPE BLUSH 300TL 1350TL
SUVLA ROSE - CABERNET SAUVIGNON 1400TL
MONCIGALE BY BLUSH 2800TL
SAMPANYA

MOET & CHANDON 18500TL
BOLLINGER 15000TL
EV YAPIMI FERAHLATICILAR

MILKSHAKE 140TL
Kusburnu, Ada Cay,

LIMONATA 130TL
Cilek, Nane, Feslegen, EIma

DETOX GREEN 140TL
Maydonoz, Roka,Yesil Elma, Salatalik

AYRAN 65TL
FESLEGENLi VEYA NANELI AYRAN 75TL
FROZEN 140TL
Cilekli, Karpuzlu, Orman Meyveli, Passion

TAZE SIKILMIS 140TL
Portakal Suyu, EIma Suyu, Havuc Suyu, Karisik

ALKOLSUZ KOKTEYLLER

VIRGIN MOJITO 200TL
Soda,Nane,Lime,Seker Surubu

PINEAPPLE MOJITO 200TL
Ananas Suyu,Limonata,Portakal Suyu,Soda

THE DREAM 200TL
Portakal Suyu,Blue Curaco,Seven Up

HAYALKOLIK 200TL
Mevsim meyveleri, redbull yellow edition

SMOOTHIE 200TL
Cilek, muz, Orman meyveli, Elma

CAY (TEA)

BARDAK CAY 25TL
FiNCAN CAY 40TL
BiTKi CAYLARI 90TL

Kusburnu, Ada Cayl, Elma Cayi Tarcin, Ihlamur, Papatya, Yesil Cay,Yasemin,
Kis Cayi

KAHVE (COFFEE)
ESPRESSO 85TL
MACCHIATO 100TL
DOUBLE ESPRESSO TOTL
CORTADO 120TL
AMERICANO TOTL
CAPPUCCINO 130TL
CAFE LATTE 130TL
MOCHA 135TL
SICAK CiKOLATA 130TL
TURK KAHVESI 70TL
DAMLA SAKIZLI TURK KAHVESI 80TL
FIiLTRE KAHVE 100TL
INSTANT KAHVE 100TL
CARAMEL LATTE 130TL
WHITE CHOCALATE COFFEE 130TL
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SOGUK KAHVELER

ICE CAFE AMERICANO

ICE CAFE MOCHA

ICE CAFE LATTE

ICE CAFE CARAMEL

ICE CAFE WHITE CHOCOLATE

. SOGUK iCECEKLER
PEPSI

PEPSI MAX

YEDIGUN

SEVEN UP

MEYVE SUYU

Visne, kayisi, elma, karisik
LIPTON

Seftali, limon

SU 400ML

SODA

CHURCHILL
SCHWEPPES 250ML

Mandrin, Bitter Limon, Tonic
BURN

SALGAM SUYU 250ML
SALGAM SUYUILT
SU15LT

120TL
130TL
130TL
130TL
130TL

90TL
90TL
90TL
90TL
90TL

90TL

35TL
45TL
60TL
90TL

120TL
70TL
200TL
70TL

www.hayalkahvesi.com.tr
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